Архангельская область
Приморский муниципальный район
муниципальное образование «Катунинское»
Совет депутатов четвертого созыва
Двадцать первая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

	30 мая  2018 г.

	№113

п. Катунино

О внесении изменений в состав административной комиссии муниципального образования «Катунинское», утвержденной решением Совета депутатов №39 от 06 февраля 2017 года

В соответствии с пунктами 1 и 3 статьи 10.2 Областного закона от 03.06.2003 №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях» и подпунктами 1-3 пункта 1 статьи 20 Областного закона от 20.09.2005 года №84-5-ОЗ «О порядке наделения органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области и муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными полномочиями», в соответствии с Уставом муниципального образования

Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить состав административной комиссии в следующем составе:
	- Кошко Владимир Вячеславович, председатель комиссии,
	- Гусева Илона Викторовна, заместитель председателя комиссии,
- Пашкова Юлия Васильевна, ответственный секретарь комиссии,
- Кудинова Галина Александровна, член комиссии,
- Докшухин Тахир Хасанбиевич, член комиссии (по согласованию).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента  подписания.

Председатель Совета депутатов                                                           В.В. Кошко